
 

DELIBERAZIONE del CONSIGLIO dell'ORDINE del 28.01.2026 

__________________________________________________________________________________ 

n. 6 

Oggetto: ANAC - conferma PTPCT anno 2025-2027 

 

 

In riferimento alla delibera Anac n. 777 del 24 novembre 2021, avendo presente i riferimenti 
normativi e considerata la possibilità alternativa al consueto obbligo di redigere e pubblicare entro 

il 31 gennaio 2026 il Piano Triennale 2025-2027. 

Il Consiglio dell’Ordine, 

-tenuto conto che non si sono mai verificati atti o fatti riferibili ad episodi di corruzione o 

corruttela; 
-tenuto conto che per meglio controllare le maggiori aree di rischio l’Ente si è dotato di un sistema   

Qualità che prevede la mappatura in toto dei processi con procedure regolamentate; 

-visto il periodo non ancora completamente concluso che ha condizionato e limitato l’attività 

del Consiglio, anche tenendo conto del periodo transitorio; 

-visto che non sono sopraggiunte sostanziali cambiamenti a livello strutturale di Segreteria;  

-visto che non si evidenziano gravi disfunzioni amministrative; 
 

Il Consiglio dell’Ordine  

 

DELIBERA 

 
di confermare il PTPCT 2025 e di valutare le risultanti delle attività in corso. 

 

DELIBERAZIONE APPROVATA NEL CONSIGLIO DEL    28.01.2028                 all’unanimità      |   @ | 

                                                                                                   a maggioranza    |        | 

voti favorevoli     n. _________   

voti contrari n. _________ 

astenuti n. _________     

 

 

 

 

      Il Segretario della riunione                  Il Presidente  

               Paolo Massa                                     Giuseppe Andrea Ferro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

file:D006def 


